LEI Nº 1.066, de 02 de março de 2010.
Altera a redação da Lei de Diretrizes Orçamentárias para 2010 (Lei 1043/2009) para aquisição de veículo de transporte escolar.

CIRILDE MARIA BRACIAK, Prefeita Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul:

FAÇO SABER que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - É incluída a ação “004 – Aquisição de veículos para o transporte escolar”, dentro do Programa 023 – Transporte Escolar, no Anexo da Lei de Diretrizes Orçamentárias para 2010, Lei nº 1.043, de 09 de outubro de 2009, com a seguinte redação:

	Ação
	Título
	Produto(unidade)
	Meta
	Valor
	Fonte

	0004
	Aquisição de veículos para o Transporte Escolar
	Veículo
	01
	R$ 150.000,00
	R. Próprios

R.Federal

R.Estadual

	Descrição da Ação: Aquisição de 01 veículo para o transporte escolar.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 02 de março de 2010.

Cirilde Maria Braciak

Prefeita Municipal
Registre-se e Publique-se